
2022 年 5 月 30 日(月) 

 

会員様各位 

 

牛久愛和総合病院 A 館 7 階 

スポーツリラックス 

 

当施設における新型コロナウイルス陽性者発生について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

スポーツリラックスご利用会員様１名が新型コロナウイルス(COVID-１９)に感染したことが判

明いたしました。経過は以下の通りとなります。 

 

・５月２４日(火) １２時４６分～１４時３３分施設ご利用 

・５月２５日(水) 当院検査入院前の PCR 検査実施 

・５月２７日(金) 検査の結果、新型コロナウイルス(COVID-１９)陽性判明 

 ※現在、自宅待機中 

 

現在、院内感染対策委員会を中心とした、当該者の健康状態の経過観察、濃厚接触者に関する

詳しい調査を進めております。上記日程において施設ご利用した方におかれましては、体調変化

等ございましたら、下記お問合せ先までご連絡ください。また、施設をご利用にあたっては施設

感染対策を遵守の上、ご利用いただきますようよろしくお願い致します。 

今後とも施設感染対策の見直しを行い、会員の皆様が安心・安全に運動を行える環境づくりに

従事して参りたいと思います。皆様方には多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫びし申し上

げますとともに、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

電話番号：０２９－８７４－８７９１ 

電話受付時間：平日(月～金)９：００～２１：００ 

土・祝日１０：００～１８：００ 

日曜日は除く 


